
| 1

PORTARIA Nº 06/2022
 
 
 
 
 

“Nomeia  Servidora  a  em  Cargo
e m  C o m i s s ã o  e  d á  o u t r a s
Providências”.

 
 

O Vereador Fernando Valeriano da Silva, presidente da Câmara Municipal, no uso
de suas atribuições legais,

 

R E S O L V E:

Art. 1º Fica designado para cargo de Assessor(a) Jurídico a servidora Wilsinea Dias Pereira.

Art. 2º Fica ordenado ao serviço de contabilidade, a contratação e o arquivo de documentos
das mesmas.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da
Câmara Municipal e revoga disposições em contrário.

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 07 de abril de 2022.

 



| 2

Fernando Valeriano da Silva

Presidente do Poder Legislativo

 

Jorge Silva de Lima

Primeiro Secretário


